別記様式第3号

	年　　月　　日

西川町長　　　　殿

申請者住所

氏名（クラブ名）

電話

睦合公園テニスコート使用許可申請書

使用規則を遵守いたしますので許可下さるよう申請します。

記

	1　使用日及び時間
	　　年　　月　　日

午前・後　　時　　分～　　時　　分まで

午前・後　　時　　分～　　時　　分まで

	2　使用区分

	男
	女
	計

	1児童生徒
	名
	名
	名

	2上記以外
	名
	名
	名

	3　使用面積
	1

2
	※使用コート

Ａコート、Ｂコート

	許可書
この申請にかかる施設の使用許可は、下記のとおり（条件を付して）許可する。

年　　月　　日

西川町長　　　　　　　　㊞

（条件）

◦使用料は1面1時間につき　　　　　円とする。

（町内1.0　　町外2.0）

領収書
年　　月　　日

殿

￥

（　　面×　　時間）×　　＝　　　　　として

上記正に領収いたしました。

西川町収入役　　　　　　　　㊞

面